
Temeljem članka 20. i 22. Zakona o socijalnoj skrbi (''Narodne novine'' br. 
157/13), i članka 47. Statuta Općine Bošnjaci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-
srijemske županije 6/13 i 1/18), Općinski načelnik Općine Bošnjaci dana 30. listopada 
2019. godine podnosi: 
 
 

I Z V J E Š Ć E  
O IZVRŠENJU SOCIJALNOG PROGRAMA ZA 2018. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 

 Socijalnim programom za 2018. godinu, planiran je utrošak sredstava u iznosu 
od 577.340,41 kuna. 
 
 Pregled utroška sredstava predviđenih Socijalnim programom za 2018. godinu: 
 
 

R.b. Naziv odnosno oblik Iznos kn 

1. Novčana pomoć za opremu novorođenčeta  105.500,00 

2. Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola 93.289,49 

3. Sufinanciranje boravka djece u dječjem vrtiću 98.000,00 

4. Pomoć za podmirenje troškova nabave ogrijeva 55.100,00 

5. Naknade građanima i kućanstvima 97.082,92 

6. Pomoć starijim osobama u kući 19.568,00 

7. Stipendije 108.800,00 

 UKUPNO 577.340,41 

 

Članak 2. 
 

 Ovo Izvješće dostavlja se Općinskom vijeću na usvajanje.  
 
 
 
        Općinski načelnik: 
         Andrija Juzbašić 
 

 

 



                             
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
     Vukovarsko-srijemska županija
  OPĆINA BOŠNJACI
            OPĆINSKO VIJEĆE
 
KLASA:550-01/19-01/01 
URBROJ:2212/03-01-19-01
Bošnjaci, 07. studenog 2019.
 

Na temelju članka 20. i 22. Zakona o socijalnoj skrbi 
br.157/13 te članka 29. Statuta 
srijemske županije 6/13 i 1/18), Op
sjednici održanoj dana 07. studenog 2019. godine donosi : 
 
 

 Usvaja se Izvješće Opć
2018. godinu. 
 

 Izvješće iz članka 1. ovog Zaklju
sastavni dio.  
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objaviti 
''Službenom vjesniku'' Vukovarsko

 

 

                                                                    
                                                                              
 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
srijemska županija 

INA BOŠNJACI 
ĆE 

01 
2019. 

članka 20. i 22. Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine» 
lanka 29. Statuta  Općine Bošnjaci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko 

srijemske županije 6/13 i 1/18), Općinsko vijeće Općine Bošnjaci na svojoj 21. 
dana 07. studenog 2019. godine donosi :  

ZAKLJUČAK 
 
 

Članak 1. 
će Općinskog načelnika o izvršenju Socijalnog programa za 

Članak 2. 
članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu Zaključ

Članak 3. 

čak stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objaviti 
''Službenom vjesniku'' Vukovarsko-srijemske županije.  

                                                             Predsjednik Općinskog Vije
                                                                              Josip Šumanovac, dipl.ing

(«Narodne novine» 
ine Bošnjaci („Službeni vjesnik“ Vukovarsko 

ine Bošnjaci na svojoj 21. 

elnika o izvršenju Socijalnog programa za 

ka nalazi se u prilogu Zaključka i njegov je 

ak stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objaviti će se u 

ćinskog Vijeća: 
Josip Šumanovac, dipl.ing 


